sonra sayısı yüze yaklaşan beyitler tek
tek kaydedilerek şerhedilir. Kitabın biti
riliş tarihi Ramazan 1327 ( 1909) olarak
kaydedilmiştir. Bu eser de istanbul'da
Ruşen Matbaası'nda basılmıştır ( 1327,
78 s.). Her iki eserde de klasik şerhler
de kullanılan metot takip edilmiştir. Bu
nunla beraber şerhler Ali Fehmi Cabiç'in

·Arap dili ve edebiyatına, edebiyat tari
hine ve umumi Arap tarihine dair olan
engin bilgisinin açık delilleri durumun
dadır.